REQUERIMENTO Nº         , DE 2013

Requer inclusão na Ordem do Dia
do Projeto de Lei n° 5393/2005.

   Senhor Presidente,

   Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa

Excelência a inclusão na Ordem do Dia da Câmara dos Deputados

o Projeto de Lei n° 5393/2005, que “Altera a Lei nº 7.418, de 16 de

dezembro de 1985, o Decreto - Lei nº 5.452, de 1º de maio de 1943,

o Decreto-Lei nº 2.848, de 07 de dezembro de 1940 e dá outras

providências.”

   Sala das Sessões,      de setembro de 2013

Deputado MÁRIO NEGROMONTE
PP/BA